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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İş Yaşamına Hazırlık IKT477 7 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze ve online eğitim.)

Amaç

Öğrencilere, görgü, nezaket ve zarafet ile selamlaşma; kişilik yapıları ve beden dili, gülümseme; iş hayatına giriş şekli; kapak yazısı,
özgeçmiş (CV) hazırlama ve mülakat teknikleri; iyi insan olma kavramı: etik davranış ve etik düşünce; yeni neslin iş hayatında davranış
biçimi; zaman yönetimi ve önemi; iş yaşamında bağımlılık, iş hayatında sınırlar, iş hayatında zorluklar; iş hayatında çalışma teknikleri gibi
konularda yeni kazanımlar sağlama.

Ders İçeriği
Görgü, nezaket ve zarafet ile selamlaşma; kişilik yapıları ve beden dili, gülümseme; iş hayatına giriş şekli; kapak yazısı, özgeçmiş (CV)
hazırlama ve mülakat teknikleri; iyi insan olma kavramı: etik davranış ve etik düşünce; yeni neslin iş hayatında davranış biçimi; zaman
yönetimi ve önemi; iş yaşamında bağımlılık, iş hayatında sınırlar, iş hayatında zorluklar; iş hayatında çalışma teknikleri.

Ders Kaynakları
Kariyer Planlama ve Geliştirme, Doç. Dr. Kemal Öztemel, Pegem Akademi, 2019,
Beden Dili Rehberi, Richard Webster, Olimpos Yayınevi, 2019,
Yasemin Özdemir(2005), Kariyer Yönetimi Ders Notları, Sakarya, Kitabevi, Sakarya.

Hafta Konu

1 Kariyer Kavramı
2 Kariyer Planlama
3 Kariyer Planlamasının Mesleki Danışmanlıkla İlişkisi
4 Bireysel Kariyer Gelişimi
5 Özgeçmiş çeşitleri ve özgeçmiş hazırlama
6 İş Görüşmesi
7 Kariyer planlama süreci
8 Türk eğitim sisteminin kariyer planlaması doğrultusunda değerlendirilmesi
9 Kariyer planlamasının okullarda uygulanabilirliği I
10 Kariyer planlamasının okullarda uygulanabilirliği II
11 Yaşam boyu kariyer planlaması I
12 Yaşam boyu kariyer planlaması II
13 Emeklilikte kariyer planlaması
14 Konu tekrarı ve geri bildirim

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.
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Öğrencilere kariyerlerini planlamaları için bilgi, beceri ve bakış açısı sağlar. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci CV hazırlayabilecek, profesyonel online iletişim ağı oluşturabilecek. - - - - - - - - - - - - - - -
kariyer planlamasının yöntem ve tekniklerini kullanır ve karakter özelliklerinin meslek
seçimine etkilerini tartışır - - - - - - - - - - - - - - -

kariyer gelişimini analiz eder; eğitsel derecelendirmeye göre kariyer gelişim süreci ve
hizmetlerini planlar. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302605

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302605
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